
UCHWAŁA NR XVI/131/2025 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne ustanowienie służebności przejazdu przez działkę stanowiącą 
własność Gminy Rymanów położoną w obrębie ewidencyjnym Rymanów. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
/t.j. Dz.U.2024.1465 z późn. zm./ oraz art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami /t.j. Dz.U.2024.1145 z późn. zm./ -  

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na odpłatne ustanowienie służebności przechodu i przejazdu istniejącym szlakiem 
drożnym oznaczonym literami ABCDEA przez działkę nr 3464 położoną w obrębie ewidencyjnym Rymanów, 
stanowiącą własność Gminy Rymanów na rzecz każdoczesnego właściciela działek nr 3470, 3471 położonych 
w obrębie ewidencyjnym Rymanów, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wyraża się zgodę na odpłatne ustanowienie służebności przechodu i przejazdu istniejącym szlakiem 
drożnym oznaczonym literami ABCDEFA przez działkę nr 3464 położoną w obrębie ewidencyjnym 
Rymanów, stanowiącą własność Gminy Rymanów na rzecz każdoczesnego właściciela działki nr 
3472 położonej w obrębie ewidencyjnym Rymanów, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Służebność zostanie ustanowiona odpłatnie po cenie wyliczonej przez uprawnionego rzeczoznawcę 
majątkowego. 

§ 2. Zakres służebności przedstawia mapa stanowiąca załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Józef Kijowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E24B9909-59CE-4378-ACC8-2D452BBFA7A2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/131/2025

Rady Miejskiej w Rymanowie

z dnia 28 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E24B9909-59CE-4378-ACC8-2D452BBFA7A2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/131/2025

Rady Miejskiej w Rymanowie

z dnia 28 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E24B9909-59CE-4378-ACC8-2D452BBFA7A2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do tutejszego Urzędu Gminy w Rymanowie wpłynął wniosek w sprawie ustanowienia służebności drogowej 
na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Rymanów położonej w obrębie ewidencyjnym Rymanów, 
oznaczonej jako działka nr 3464 na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości położnej w obrębie 
ewidencyjnym Rymanów, oznaczonej jako działki nr 3470, 3471, 3472 będące własnością wnioskodawcy. 
W związku z tym przygotowany został projekt uchwały w tej sprawie. 

Opracował: Mirosław Golonka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E24B9909-59CE-4378-ACC8-2D452BBFA7A2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/131/2025 RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2025-03-28T07:11:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




